ΕΡΑΝ. Δέξοντίν τοιν διπάματα λαζανών περιστέλλεται.

ΟΡΘ. Αὕτος ὁ θεῖος πόσολος οὐτανταὶ τῷ χειρὶ μιδάσουν σαφάς. μετ' ὅλιγα γὰρ οὔτω φιοτις εἰσερχόμενος εἰς τὸ κώσμον λέγει, θυσίαν γὰρ περισφοράν τούτη ληπτασθεῖσαν, σῶμα γάρ κατητρίκον μοι. Οὐκ εἶπεν, εἰς σῶμα μεταβεβληκεις, ἀλλὰ σῶμα κατητρίκον μοι. Μηλοτοῦ τοῦ πόσολον πνεύματος τούτη σάρματος γεγνητέριμον Διψί πλαστιν, καὶ τὸν Διαγελίου Φαντι. μὴ φοβηθῆς γαρ φιοτις πέμπεται Μαριάμ τη γυναικά σε. Τὸ γὰρ δὲν αὐτῇ γίνεται ἐκ πνεύματος οὐτινάτις.

ΕΡΑΝ. Σάμια τίνιν οὐ πρότερος μόνον ἐλύνονται.

ΟΡΘ. Οὐδὲ αὐτῶν, ὡς ἔοικε, κατενόησες τὸ συλλαβεῖν τὸ σωτήριον, οὐ πουνεῖ τὸ Διψούδιν. τὸ γὰρ τὸ συλλήφτεως, τὸ τὸ γεγνήσεως Ξεπον μιδάσου τὸ Ιωσήφ. οὐ γὰρ εἶπε, τὸ δέ αὐτῆς γίνεται, τοῦτο τοιούτον, οὐ πλαστέν, οὐ πνεύματος οὐτινάτις; εἶπεν δὲ γὰρ οἱ Ιωσήφ αὐτοῖς τὸ μυστήριον, μεταχειρίσαντον διπάματαν, εἶδεν δέ τοις σαφάς τὸ πνεύματος πιὼν Διψί πλαστιν. Ταῦτα Διψί τὸ περισφέροντο μετανωνείρηκε, σῶμα δὲ κατητρίκον μοι. πνεύματικός δέ γε εἰνὶ θεῖος πόσολος, πρινεῖθεν τὸ περισφέρον. εἰ πόνιν ίδιον ιερέων τὸ δάμαρα περισφέρειν, ιεράς δὲ οἱ Χειρός καὶ τὸ αὐτοφτίνον ἐχρημάτισται, προσενιώχει δὲ οὐτινάτις πάντα θυσίαν, ἀλλὰ τὸ σῶμα τὸ ἑαυτόν, σῶμα δέ τοις εἶχεν οὐ δεκάστης Χειρός.

ΕΡΑΝ. Πολάκις Εἰπών, ὡς γένεται ἐγώ αὐτόματον φεύγοντα τὸν θεόν λέγειν φημι· οὐ μὲν δὲ αὐτῷ αὐτούς αὐτόν φεύγειν, ἀλλὰ Σερνός γεγένεται λέγω.

A ORTH. Atqui ostendimus, quod cum insensibilis esset, manifestatus est per carnem. Ipsius vero carnis cognationem a diuinis viris didicimus. Semen enim Abrahæ apprehendit. Et dominus Deus Patriarchæ dixit, *in Gen. 21. 17.* semine tuo benedicentur omnes gentes terræ. & Apostolus, *Manifestum est enim, quod ex Iuda ortus est Dominus.* & alia multa eiusmodi adduximus testimonia. Quoniam autem alia etiam audire cupis, audi Apostolum dicente, *Omnis pontifex ex hominibus assumptus constituitur ut offerat dona & sacrificia.* Vnde etiam necesse est B hunc quoque habere aliquid quod assumat.

ΕΡΑΝ. Ostende ergo quod assumpto corpore obtulerit.

ORTH. Hoc ipse diuinus Apostolus in eodem loco aperte docet. Paulus postenim sic dicit, *Ideo ingredientis mundum dicit, Hostiam & oblationem noluisti, corpus autem perfecisti mihi.* Non dixit, in corpus conuerstisti, sed *corpus adaptasti mihi.* Significat autem à spiritu profectam corporis formationem, vt est in Evangelio, *Noli timere accipere Mariam coniugem tuam. Quod enim in ea natum est, de Spiritu sancto est.* *Matth. x.*

ΕΡΑΝ. Solum ergo corpus Virgo genuit.

ORTH. Necipsas, vt. apparet, verborum syllabas, nedum sententiam, assecutus es. Modum enim conceptionis, non generationis Iosephum docet. Non enim dixit, *Quod in ea natum, hoc est factum vel formatum, ex Spiritu sancto est?* Quia enim Ioseph, ignarus mysterij, adulterium suspicabatur, de formatione à Spiritu sancto facta perspicue edocitus est. Hec per Prophetam significans dixit, *Corpus autem perfecisti mihi.* Diuinus autem Apostolus, spiritu plenus, prædictionem interpretatus est. Si ergo sacerdotum proprium est offerre munera, Christus autem secundum humanitatem sacerdos appellatus est, hostiam porr̄d̄ aliam, quām corpus suum, non obtulit, sequitur Christum dominum corpus habuisse.